



İçişleri Bakanlığı, Tatvan şehitlerini andı

Ukrayna'dan tahliye edilen vatandaşlar: Putin her yeri bombalıyor!

Bakan Çavuşoğlu, İlham Aliyev ile görüşecek

Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceği füzelerle ilgili çarpıcı iddia!

Medya Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ilgili skandal paylaşımlar yapan Nilüfer Aydan hakkında flaş gelişme

Medya

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ilgili skandal paylaşımlar yapan Nilüfer Aydan hakkında flaş gelişme

Türk dizilerinde boy gösteren oyuncu Nilüfer Aydan'ın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ilgili skandal bir paylaşımı ortaya çıkmıştı. Aydan bugün hakim karşısına çıktı.



2020-12-01 15:32:00 - 2020-12-01 15:35:43

Oyuncu Nilüfer Aydan, devlet büyüklerine yönelik attığı hakaret içerikli tweet'leri ile ilgili İstanbul Anadolu 37. Asliye Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıktı. Oyuncu Nilüfer Aydan'ın yaptığı savunma şoke etti. Nilüfer Aydan tweet'leri, parkta çocuklara yazdırdığını ileri sürdü. İşte son dakika haberi olarak gündeme gelen Nilüfer Aydan'ın davasının ayrıntıları...

Aydan'ın paylaşımlarında yer alan bazı ifadelerin 'FETÖ propagandası' olduğu iddia edilmişti.

'Parktaki gençler yazmıştır' demişti

Nilüfer Aydan, soruşturma kapsamında verdiği ifadede sosyal medya hesabının kendisine ait olduğunu ancak FETÖ/PDY övgüleri içeren bir

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

paylaşımının olmadığını iddia etti. 80 yaşında olmasından kaynaklı teknolojiyi yeterince bilmediğinden bazen parkta otururken herhangi bir şey yazdıracağı zaman orada bulunan gençlere paylaşımlarını yazdığını belirten Aydan, "Suça konu paylaşımları kendi cep telefonundan parkta oturan gençler tarafından yazılmış olabilir" demişti.

Duruşma ertelendi

Nilüfer Aydan, bugün İstanbul Anadolu 37. Asliye Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıktı. Aydan, duruşma esnasında tansiyonunun yüksek olduğunu belirterek ifade vermek istemediğini söyledi. Mahkeme, Aydan'a isteği doğrultusunda barodan bir avukat atanmasını ve savunmasının yapılmasını, Aydan'ın bir sonraki duruşmada hazır bulunmasını talep etti. Duruşma ileri bir tarihe ertelendi.

Skandal ifadeler

Aydan hakkında dava açılmasına neden olan bazı ifadeler şöyle:

İlüzyonlarla gerçekleri çarpıtmaya, imitasyonlarla halkı kandırmaya çalışıyorlar. Diktatör kaybedeceğini biliyor. Darbe değil piyes. Eğer beton yığının binalarsa eserin her birini ne kadar pahalıya yaptırdığını bilmiyor muzuz sanıyorsun?



0

8

1

2



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



keçili71

iş sıkıya gelince bunak rolünü oynamaya başlamış bu kadın. sen eğer bugün telefonunu çocukların eline veriyorsan yanında başka şeyleri verisin. bence vermezsin. yalan beyan olduğu çok belli

Yanıtla



Ulvi

İlüzyonu, imitasyonu parktaki genç bilmez. Şimdiki gençlerin kelime dağarcığı böyle kelimeleri almaz.

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0136 sn.